MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 15 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022

ELEIÇÃO PARA COORDENADORES E VICE-COORDENADORES DE CURSOS, NO ÂMBITO DO

CAMPUS OURICURI

A comissão responsável pela Consulta Pública para as funções de coordenador e vice-

coordenador de cursos torna público o resultado preliminar de votação, conforme os

quadros a seguir:

Curso: Médios Técnicos Integrados (Propedêutica)

COORDENADOR VICE-COORDENADORA

Miguel Santana de Almeida Neto Mayra Carmeli Maia Sales

Total de Votos Apurados  Total de Membros Aptos para Votar Nº de
votos

obtidos
(Ni ) Votos docentes  Votos Discentes  Docentes  Discentes

12 66 22 370 9,6

Curso: Técnico em Agropecuária

COORDENADORA VICE-COORDENADOR

Rejane Oliveira Thiciano Leão Miranda

Total de Votos Apurados  Total de Membros Aptos para Votar Nº de
votos

obtidos
(Ni ) Votos docentes  Votos Discentes  Docentes  Discentes

16 41 37 166 13,94

Curso: Técnico em Edificações

COORDENADORA VICE-COORDENADOR

Julliana Melo Pinheiro de Araújo  José Washington Gomes Coriolano

Total de Votos Apurados  Total de Membros Aptos para Votar
Nº de
votos

obtidos
(Ni )

Votos docentes  Votos Discentes  Docentes  Discentes

18 45 30 162 15,10

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI

Curso: Técnico em Informática

COORDENADOR VICE-COORDENADOR

Antonio Marcio Carvalho da Silva  Rodrigo Ferreira da Silva

Total de Votos Apurados  Total de Membros Aptos para Votar
Nº de
votos

obtidos
(Ni )

Votos docentes  Votos Discentes  Docentes  Discentes

16 82 27 182 14,85

Curso: Subsequente em Agroindústria

COORDENADORA VICE-COORDENADORA

Jarderlany Sousa Nunes Francisca Diva Lima Almeida

Total de Votos Apurados  Total de Membros Aptos para Votar
Nº de
votos

obtidos
(Ni ) Votos docentes  Votos Discentes  Docentes  Discentes

8 23 12 45 7,44

Curso: PROEJA FIC Eletricista Instalador Predial de Baixa Tensão

COORDENADOR VICE-COORDENADOR

Roniedson Fernandes da Silva Pequeno  Antonio Rennan Sales

Total de Votos Apurados  Total de Membros Aptos para Votar
Nº de
votos

obtidos
(Ni ) Votos docentes  Votos Discentes  Docentes  Discentes

6 1 9 6 4,65

Curso: PROEJA em Agroindústria

COORDENADOR VICE-COORDENADOR

George Henrique Camêlo Guimarães  Robson da Costa de Souza

Total de Votos Apurados  Total de Membros Aptos para Votar
Nº de
votos

obtidos
(Ni ) Votos docentes  Votos Discentes  Docentes  Discentes

10 0 15 4 7,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI

Curso:  Licenciatura em Química

COORDENADOR VICE-COORDENADOR

Renato César Da Silva  Iran da Luz Sousa

Total de Votos Apurados  Total de Membros Aptos para Votar
Nº de
votos

obtidos
(Ni ) Votos docentes  Votos Discentes  Docentes   Discentes

13 13 62 19 21,83

José Willams Nogueira da Costa
Presidente da Comissão Eleitoral -  Portaria nº 110, de 02 de setembro de 2022

IFSertãoPE - Campus Ouricuri

		2022-12-13T15:09:53-0300
	Jose Willams Nogueira da Costa:01743795360